

MĚSTO TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor investic a projektové podpory

Vysvětlení zadávací dokumentace

veřejná zakázka malého rozsahu

„PRODLOUŽENÍ ULICE WAGNEROVA – II. ETAPA“

Identifikační údaje o zadavateli

Název:	Město Tišnov
Sídlo:	náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov
IČ:	002 82 707
zastoupené:	Ing. Miroslavou Vyhňákovou, vedoucí OIPP
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce
Limit veřejné zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Vážení,
oznamujeme Vám vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotazy od uchazeče ze dne 16. 7. 2020:

1. Pol. 2,3 – dle změření stávající komunikace ze situace vychází výměra cca 320 m2. V SP je 450 m2. Rozdíl je poté třeba zohlednit v položkách přesunu sutí. Prosím o kontrolu, příp. opravu výměry.

Odpověď zadavatele:

Zpracováno v upraveném soupisu prací (dále jen SP).

2. Pol. 4 – ve skutečnosti je potřeba odstranit obruby z obou stran stávající úpravy s živičným povrchem, tj. 22 m. V SP uvedena pouze jedna strana – 11 m. Prosím o opravu.

Odpověď zadavatele:

Obrubníky na druhé straně nejsou situovány v nové komunikaci, odstranit se nemusí (z vizuálního hlediska dojde k jejich odstranění). Zpracováno v upraveném SP.

3. Pol. 9 – není tato položka nadbytečná? Odkopávka je vč. naložení. Prosím o vyjádření.

Odpověď zadavatele:

Zpracováno v upraveném SP.

4. Pol. 12 – K čemu se váže zásyp, když se žádná jáma, rýha ani šachta nevykopává. Prosím o vyjádření.

Odpověď zadavatele:

Zásyp se váže k rýze, ve které bude uloženo drenážní potrubí, v rozpočtu doplněno zhotovení rýhy, je uvažováno se zeminou pro zásyp.

5. Chybí položka pro uložení na skládku a položka pro poplatek za uložení výkopku (pokud nebude výkopek ukládán na skládce investora bez poplatku). Prosím o vyjádření, popř. doplnění položek.

Odpověď zadavatele:

Chybějící položky doplněny v upraveném SP.

6. Pol. 17 – zde uveden chybný výpočet, není vynásoben šířkou rýhy. Prosím o opravu.

Odpověď zadavatele:

Zpracováno v upraveném SP.

7. Pro drenáž chybí položka pro výkop rýhy a doplnění výkopku do odvozu, uložení na skládku a poplatku za uložení. Prosím o doplnění.

Odpověď zadavatele:

Viz. bod č. 4. Doplněno v upraveném SP.

8. Pol. 51 – opravdu bude investor na této VZ požadovat archeologický průzkum?

Odpověď zadavatele:

Investor nepožaduje archeologický průzkum, viz Návrh smlouvy o dílo čl. II.3 d).

V souladu s návrhem smlouvy o dílo čl. II. 3. e) má zhotovitel povinnost umožnit vstup na staveniště pracovníkům provádějícím záchranný archeologický výzkum (dále jen ZAV) podle potřeby a poskytnout jim potřebnou součinost. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby poskytnout na své náklady stavební mechanizaci na odkrytí zkoumané plochy, provedení sondáží, zahrnutí, a úpravu v rozsahu ZAV; v soupisu prací jsou na tyto činnosti vyčleněny prostředky.

Poznámka zadavatele:

V projektu je kresleno a uvažováno s požadavkem únosnosti zemní pláně 45MPa. Z toho plyne skladba v řezech.

Při geologickém průzkumu na vedlejším pozemku bylo zjištěno, že zemina v těchto místech je obtížně hutnitelná.

Pokud tedy nebude zeminu pod souvrstvím komunikace možné zhutnit na požadovanou hodnotu 45Mpa, dojde k jejímu odtěžení cca o 400mm a nahrazení kamenivem, které se patřičně zhutní. V soupisu prací jsou na tuto operaci vyčleněny prostředky.

Vzhledem ke změnám v soupisu prací je součástí této dodatečné informace i nový, opravený soupis prací (s názvem: Soupis prací Prodloužení ul Wagnerova OPRAVA 1). Prosíme, aby jste při naceňování použili tento opravený soupis prací místo toho, který byl do zadávací dokumentace vložen původně.

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl zadavatel o **prodloužení lhůty pro podání nabídek** z původně stanoveného termínu 21. 7. 2020 nově do **24. 7. 2020 do 10:00 hod.** Tato skutečnost byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 17. 7. 2020 pod názvem Vysvětlení_zadávací_dokumentace_č_1.

V Tišnově dne 20. 7. 2020

.....

Ing. Miroslava Vyhňáková v.r.
vedoucí Odboru investic a projektové podpory